2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» апреля 2019 г.                                                                        № 72
                г. Острогожск

Об утверждении графика дежурства

Ответственных за обеспечение порядка

 на территориях Памятных знаков, посвященных

 Великой Отечественной войне

В целях обеспечения безопасности  на территориях Памятных знаков, посвященных  Великой Отечественной войне в период с 01.05.2019 года по 12.05.2019 года:
      1.  Утвердить график дежурств ответственных за обеспечение порядка

 на территориях Памятных знаков, посвященных  Великой Отечественной войне. (Приложение №1 к настоящему распоряжению).
      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  директора МКУ «СТО и УГХГО» Лобова С.В.
Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                         А.В. Колесников
Исп. Емцев И.Н.

Согл. Павленко Х.О.
Приложение №1 к распоряжению № 72 от

« 15 » апреля 2019 года

График круглосуточного дежурства в период с 01-12.05.2019г. возле Памятных знаков (братских могил, стел, обелисков), расположенных на территории городского поселения – город Острогожск

	№

п/п
	Наименование памятников, Братских могил
	Ответственные за охрану  Памятных знаков (братских могил, стел, обелисков)
	Фамилия Имя Отчество, телефон.
	Период дежурства

	1
	Мемориал «Вечная Слава»

Братская могила № 223
	МУП «ОКБ»
	Головин Владимир Викторович

980-245-83-48

	01-012 мая 2018 г.

	2
	Захоронения по ул. Тенистый
	ООО «Острогожскгидроресурс»
	Долгов Сергей Александрович

919-182-13-40
	01-12мая 2018 г.

	3
	Обелиск жертвам фашизма (территория кирпичного завода)
	ООО «УРЭП»
	Каменев Николай Николаевич

908-148-62-43
	01-12мая 2018 г.

	4
	Памятник Победы Советского народа  в ВОВ 1941-1945 г.г. воинам- освободителям
	ООО «Острогожскгидросток»

	Долгов Сергей Александрович

919-182-13-40
	01-12 мая 2018 г.

	5
	Символ танк ( при въезде в город)
	МУП «ОКБ»
	Головин Владимир Викторович

980-245-83-48

	01-12 мая 2018 г.

	6
	Памятный знак «Погибшим летчикам»
	ООО «УРЭП»
	Каменев Николай Николаевич

908-148-62-43
	01-12 мая 2018 г.

	7
	Братская  могила  на х. Труд
	МУП «Острогожский зеленхоз»
	Ушакова Вера Николаевна

950-772-57-42
	01-12мая 2018 г.

	8
	Братская могила вс. Волошино Памятник  воинам - односельчанам
	МКОУВолошинская ООШ  с. Волошино (по согласованию),

	Крюкова Оксана Александровна

952-545-87-72
	01-12 мая 2018 г.

	9
	«Скорбящая мать»
	МУП «Острогожская горэлектросеть»,

Совет ветеранов (по согласованию)
	Жданов Сергей Вячеславович

951-853-02-27
	01-12 мая 2018 г.

	10
	Обелиск воинам – односельчанам в с. Новая - Мельница
	ГОБУСПО ВО «ОАТ» (аграрный техникум) (по согласованию)
	Исаков Валерий Иванович

910-341-72-93
	01-12 мая 2018 г.

	11
	Памятник воинам – автомобилистам 1941-1945 г.г.
	В\Ч 20155 (по согласованию)
	Дежурный по КПП

4-23-96
	01-12 мая 2018 г.

	12
	Стелла «Слава Народу Победителю в ВОВ 1941-1945г.г.»  во  дворе школы  №4
	МКОУ СОШ № 4 (по согласованию)
	Санин Игорь Владимирович

952-553-45-71
	01-12 мая 2018 г.

	13
	Мемориальные доски на школах №1,№ 2, №6, школа - интернат
	МКОУ СОШ №1 (по согласованию)

МКОУ СОШ №2 (по согласованию)

МКОУ ООШ №6(по согласованию)

КОУ Кадетский школа – интернат ВО (по согласованию)
	Портных Виктор Петрович

915-586-30-45,

Подлужная Татьяна Владимировна,

910-289-20-66,

Миронова Светлана Валентиновна

905-049-99-76,

КОУ  Кадетский школа – интернат ВО,

дежурный, 4-19-67
	01-12 мая 2018 г.

	Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                           А.В. Колесников